
 

 

C2 - Confidential 

Trvání akce 

Od 14.4. – 30. 6. 2025 
 

Akce je časově omezena a MP si vyhrazuje právo akci kdykoli ukončit 

Klasifikace dokumentu 

Určeno pro KB 

Hlavní výhody akce 

➢ Příležitost oslovit nové klienty a také klienty, kteří již smlouvu o stavebním spoření mají s atraktivní 

a časově omezenou nabídkou 

➢ Úročení: 1,5 % ročně (0,5 % v tarifu Alfa + 1% bonusový úrok) 

➢ Když klient vloží v upisovacím období 4 měsíců (počíná běžet od založení smlouvy a končí uplynutím 

čtvrtého měsíce po prvním dni měsíce následujícího po dni začátku akce) minimální vklad 20 000 Kč, 

obdrží následující měsíc po skončení upisovacího období prémii ve výši 6 000 Kč* (minimální vklad může 

klient vložit v upisovacím období buď najednou nebo postupně). Klient obdrží prémii v plné výši bez 

zdanění. 

➢ Upisovací období je určeno jenom pro splnění podmínky minimálního vkladu a získaní prémie 6000 Kč, a 

ne pro nárok na úrokový bonus 1 % ročně. Klient má nárok na úrokový bonus 1 % ročně na všechny 

vklady, které na smlouvu vloží od vzniku smlouvy a pak v průběhu trvání akce, ale jenom do částky 

500 000 Kč.  

➢ Pro nárok na úrokový bonus klient musí za každý kalendářní rok splnit tzv. obratovou podmínku 0,5 % 

měsíčně z cílové částky resp. 6 % ročně.  

➢ Minimální cílová částka při založení smlouvy s touto akcí je 200 000 Kč 

➢ Nárok na bonusový úrok 1 % ročně do pásma 500 000 Kč včetně 
 

Kombi Prémie 6 000 Kč 

Autor/útvar:  Ondrej Uriga / Rozvoj produktů KB Bydlení 
Datum:  14. 4. 2025  



 

C2 - Confidential 

Parametry akce 

Kód Marketingové akce: 199 

Cílová skupina:  

✓ Akce je určena pro všechny nové smlouvy o stavebním spoření založené klientům od 6 let věku 
včetně. Pro získání úrokového bonusu je třeba, aby si nový klient založil libovolný běžný 
účet/tarif v Komerční bance, a.s. a tento účet pak po celou dobu trvání akce nezrušil.  
 

✓ Smlouvu s touto akcí si může sjednat klient který si založil nový účet v tarifu po 1.9.2024, 
případně si jako nový klient založí běžný účet v tarifu do jednoho měsíce od založení 
stavebního spoření s touto akcí. Osoba, na kterou je sjednán nový účet v KB musí být 
totožná s osobou, na kterou je sjednáno stavební spoření (uzavřena smlouva) v této akci.   
 

✓ Akce není určená pro klienty, kteří už běžný účet v Komerční bance mají delší dobu jak od 
1.9.2024  

 
✓ V případě porušení výše uvedených podmínek bude klientovi na smlouvě stavebního spoření 

zrušena akce Kombi Prémie 6 000 Kč a nastavena (od data založení smlouvy) marketingová 
akce Moudré spoření, která byla platná v okamžiku založení smlouvy klienta. Při splnění 
podmínek akce Moudré spoření, bude mít klient nárok na bonusový úrok podle podmínek 
konkrétní akce Moudré spoření. Připsaná prémie se změnou akce stornuje. 

 

Podmínky akcí: https://www.kb.cz/cs/obcane/sporeni/stavebni-sporeni#podminky-akci 

 

Podmínky akce: 

• Detailní podmínky akce naleznete na intranetu KB Bydlení či na webových stránkách KB. 

• K této akci klient nepodepisuje podmínky akce, je však nezbytně nutné klienta s těmito podmínkami 
seznámit a předat mu je vytištěné. 

• Akci je možné uzavřít pouze na formuláři 1001 (akci není dovoleno sjednávat na formuláři 4001) 

• Pokud dojde u smlouvy v době platnosti akce ke změně tarifu na jiný tarif než sjednaný tarif Alfa, ztratí 

klient nárok na zvýhodněné úročení za celé období akce. 

• Pokud bude smlouva ukončena v průběhu trvání akce, ztratí klient nárok na zvýhodněné úročení za celé 

období akce. Zároveň v tomto případě je Modrá pyramida oprávněná zpětně odúčtovat připsanou prémii. 

 

Parametry akce: 

Úrokový bonus 

• V rámci akce Kombi Prémie 6 000 Kč bude celý zůstatek úročen standardním úročením v rámci tarifu 

Alfa (0,5 %) a navíc bude určité pásmo zůstatku nezávisle úročeno nastaveným úrokovým bonusem (viz. 

tabulka níže). 

 

• Úrokový bonus počíná běžet od počátku běhu akce na smlouvě (tzn. doručením formuláře 1001 do 
stavební spořitelny) a trvá až do jejího řádného konce (tzn. do posledního dne měsíce, ve kterém uplynulo 
6 let od začátku akce). Během tohoto období je úrokový bonus na účtu evidován ve formě nároku a k jeho 
připsání k zůstatku na účtu dojde po skončení akce. 
 

• Úrokový bonus klient získá pouze tehdy, pokud bude po celou dobu zapojení se do akce vždy k 31. 
prosinci daného roku součet všech vkladů v uplynulém jednotlivém kalendářním roce ve výši alespoň 0,5 

https://www.kb.cz/cs/obcane/sporeni/stavebni-sporeni#podminky-akci


 

C2 - Confidential 

% z cílové částky za každý ukončený kalendářní měsíc daného roku, ve kterém trvalo zapojení se do 
akce, včetně měsíce, ve kterém došlo k založení smlouvy Pro výpočet minimální výše vkladu je rozhodující 
cílová částka aktuální k 31. prosinci daného roku. Za den splnění této podmínky se bude považovat den, 
kdy bude odpovídající částka připsána na účet stavebního spoření. 
 

 

Pásmo zůstatku Úročení tarifu Alfa Úrokový bonus 

od 0 Kč do 500.000 Kč (vč.)  0,5 % p. a. + 1 % p. a. 

více než 500.000 Kč   0,5 % p. a. + 0 % p. a. 

 

Příklad: Pokud klient uzavře smlouvu 14. 4. 2025 s cílovou částkou 200 000 Kč musí do konce roku 2025 

na příslušný účet stavebního spoření vložit alespoň 9 000 Kč (9x0,5 % z 200 000 Kč). V letech 2026 až 

2030 musí v každém roce vložit alespoň 12 000 Kč (12x0,5 % z 200 000 Kč). Vzhledem k tomu, že 

zapojení se do této akce skončí k 30.4. 2031, za rok 2031 již pro získání úrokového bonusu není nutné 

dodržovat minimální výši vkladu. 

Vklad v rámci lhůty pro nárok na získaní bonusu ≥ 20 000 Kč: 

• Pokud klient vloží na účet stavebního spoření v upisovacím období alespoň 20 000 Kč, získává prémii ve 

výši 6 000 Kč.  

 

Lhůta pro vložení vkladu pro nárok na bonusový úrok: 

• Lhůta pro vložení vkladu počíná běžet ode dne přijetí Návrhu na uzavření smlouvy o stavebním spoření 
Modrou pyramidou a trvá po celou dobu platnosti akce. 

 

Minimální cílová částka: 200 000 Kč  

Při sjednávání obchodu předejte prosím klientovi výtisk podmínek akce, které naleznete na 

https://www.kb.cz/cs/obcane/sporeni/stavebni-sporeni#podminky-akci nebo na intranetu. 

* Prémie není úrokovým výnosem a nepodléhá dani z příjmů vybírané srážkou 

Komu je akce primárně určena 

Cílová skupina:  

Tato nabídka je primárně zaměřena na získání nových klientů. 

Je ale možné založit smlouvu s touto akcí i stávajícím klientům kteří by si chtěli uzavřít další novou 

smlouvu s nárokem na prémii za vklad 20 000 Kč.  

Není možné s touto nabídkou oslovovat stávající klienty, aby si ukončili svoji smlouvu a místo ní založili 

smlouvu s touto akcí! 

Jednomu klientovi není možné uzavírat více smluv v akci „Prémie 6 000 Kč“ a na jedno rodné číslo je 

možné sjednat jenom jednu smlouvu s akci Prémie 6 000 Kč. 

Pravidla pro kombinace s jinými marketingovými akcemi 

Kombinace s jinými marketingovými akcemi pro stavební spoření nejsou povoleny 



 

C2 - Confidential 

Termíny akce 

Platnost této akce končí vždy posledním dnem měsíce, ve kterém uplynulo 6 let od začátku akce. 

Po dobu platnosti akce Kombi Prémie 6 000 Kč na smlouvě, nepřistoupí stavební spořitelna na této smlouvě k 

jednostranné změně úrokové sazby. 

Odpovědné osoby 

Rozvoj produktů KB Bydlení: Ondrej Uriga (ondrej.uriga@kb.cz) 

S případnými dotazy k této akci kontaktujte Linku obchodní podpory případně email: info.kb.mpss@kb.cz 

 

mailto:ondrej.uriga@kb.cz

